
               LIONS CLUB PLZEŇ BOHEMIA                                                                           
ZÁPADOČESKÁ GALERIE V PLZNI              

      Vás srdečně zvou na 15. benefiční koncert 

       ve středu 20.3.2013 v 18,30 hodin ve výstavní síni MASNÉ KRÁMY

      

 VLÍDNÝ TMAVOMODRÝ SVĚT

HUDBA, KTERÁ SBLIŽUJE

Účinkuje soubor GILI ROMANI
umělecký vedoucí Milan Brouček 

Na programu jsou klasické melodie a lidové písně 
Slovenska, Moravy a Čech

Poetickým večerem  provází  Jiří Hlobil

VÝTĚŽEK 
je věnován Středisku pro ranou péči, o.p.s. Plzeň,  které pečuje o 62 rodin, 
v nichž žijí děti s postižením zraku nebo děti s kombinovaným postižením, 
a to od narození do 7 let.

Bude zakoupena elektronická pomůcka iPad ovládána dotykem. 
Je využitelná pro děti s různými typy postižení, rozvíjí  zrakové vnímání, 
rozumové schopnosti, pomáhá při rozvoji komunikace od nejútlejšího věku.

Děkujeme za Vaši pomoc jménem těchto  rodin a zejména jejich obětavých rodičů. 

Minimální vstupné 100 Kč.

Roman Musil                                          Blanka Frejlachová

      ředitel Západočeské galerie v Plzni              prezidentka LC Plzeň Bohemia

Garant akce   DARJA MIEGLOVÁ  

Kontaktní adresa klubu   (IČ 64353583, sponzorský účet  č. 110131634/0300)

          Jana Flanderová, sekretář klubu, e-mail flanderova@volny.cz, tel. 603 112 273




